super Tynam. Christmas at
^

, "^
. .

Newcastle.

Die Sanctorum Innocentium mare terminos suos ex- irruption of the

cedens omnia maritima perundavit.

Anno gratise Mccxciij^, idus Martii electus est ma-

gister Robertus de Wynchelese archidiaconus Midel-

sexise et canonicus Sancti Pauli Londonise
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Num. I.

Early History of the Abbey of St. Benet Holme, by

John de Oxenede, preceding his Chronicle in the

Manuscript

PoSTQUAM locus Holmensis, Wlfrico primo inhabita-

tore, [cim\ habitum et conversationem ssecularem in

monachilem mutavit, inchoante fratrum numero au[g]-

mentaretur, ac fama eorum bonsB conversationis longe

lateque divulgaretur, aliquo nondum monasterio in tota

regione EstanglisD fundato, nee religiosorum coetu ali-

cubi congregate, coeperunt multi nobiles tarn laici

tarn clerici, Christum sibi heeredem facere cupientes,

ecclesias, terras, prsedia et possessiones ac redditus,

Deo sanctoque Benedicto, suisque sequacibus discipulis,

certatim offerre, et offerendo conferre. Quorum pri-

mus et principalis erat rex Cnutus, qui dedit villam

de Horningge, Ludham, et Neteshyrde, cum omnibus

pertinentiis suis, pascuis atque confinibus sibi rite sub-

terjacentibus. Cseterorum vero benefactorum nomina

subscribuntur : Radulfas Stalre dedit terras de Suth-

walesbam ; Edricus Styresman dedit Hanigge, Caltorp^

Erpingham, Antingbam, et Waxtonesham ; Egelwinus,

alderman, dedit Tutingtone, Scothowe, Lammesse, Es-

tone, Hobbosse, Bestone, Thirne, Alkeby, Kollesby,

Redham, Nortone, Bastwyke, et Tybenbam ; Sket, miles,

dedit Northwalesham ; Saxi dedit Swantone ; Othulfus

dedit Stalham ; Godricus dedit Wyntertone et Somer-

tone ; Grimolfus Danus dedit Castre ; Egewardus, pres-

byter, dedit Randewrthe ; Brictricus laicus dedit

T 2
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Scliotesham et Grengvile ; Godricus declit Thiieyt

;

Herwaldus, sacerdos, dedit Wychingliam ; Hamundus
filius Wlfrici dedit Hardele ; Edgyue Swanneslials dedit

Thurgertone ; Wlfricus laicus dedit Hecham ; Radulfus

comes dedit Hovetone. Omnia prtedicta propriis voca-

bulis expressa, et plura alia non nominata, ad majorem

futurorum securitatem possidenda, in manns Sancti

Edwardi regis, filii iEdelredi, filii Edgari regis, sunt

reddita
;

qui tanquam bonus patronus et defensor

Sanctse Ecclesise non solum cseterorum collata prredictfe

ecclcsia3 Sancti Benedicti de Hulmo, et monachis

ibidem Deo servientibus, resignata redonavit, verum